SCRIPTA

Numéro Scripta : 9182

Auteur(s) : Guillaume de Saint-Clair [particulier]

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1129-1134]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume de Saint-Clair donne à l'abbaye de Savigny toute sa possession à Thaon, dépendant du comté de Mortain.

Tableau de la tradition

Original

A. Paris, Arch. Nat., L 976, n° 1153.

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Baiocensi, n° XV)

Texte d'après A

In nomine Sancte et individue Trinitatis notum sit universis ecclesie Sancte filiis tam presentibus quam futuris quod ego Willelmus de Sancto Claro, concedente fratre meo Hamone, pro animabus patris et matris mee et fratrum meorum et sororum et omnium antecessorum meorum insuper et pro salute anime mee et Hamonis fratris mei et omnium amicorum nostrorum, dono et concedo in elemosinam perpetuam ecclesie Sancte Trinitatis de Savinneio et monachis ibidem Deo servientibus totam possessionem de Taun quam ibidem ego et antecessores mei sive in terra dominica, sive in hominibus, sive in quibuslibet aliis rebus umquam melius habuimus, dono omnino quietam et ab omni consuetudine absolutam perpetuo jure ab eadem ecclesia possidendam. Predictam donationem concessit et ab omnibus consuetudinibus absolutam confirmavit S(tephanus) comes Moretonii ad cujus feodum predicta possessio pertinet. Hanc donationem ego Willelmus confirmo et confirmando coram testibus manu mea signum crucis facio. S. Willelmus de Sancto Claro. Testes sunt Osmundus abbas de Belbec. Erwanus, abbas de Furnais. Willelmus de Milleio. Willelmus de Ulvilla. Rogerius de Teivilla.